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Govei'ument Notifi c atious

Excise (Special Provisions) Act, No.13 of 1.989

Or:der' under Sec.tlon 3

U Y virhre of tlre powers vested in me by Section 3 of the Excise (Special Provisions) Ac1 No. 13 of
1989, as arnended, I, Mangala Sainareweera, Minister of Finance, do by this Order declare that, the
rate of Excise dufy specifiecl iu the CoJurnn IV applicable on conesponding artioles specified in
Colun:r I, II and IIi of the Scheclule irereto, she11 replace ths rate specified in Column IV of the
Scheduie I of the Extt'qoridinay Gazette Notification No. 2713/9 dated March 05, 2019 issued uitder
the Seciion 3 of this Act. or', the corresponCing articles in the aforesairi Scliedule I with. effect fronr
Matcir ..|i5,.,, zotg

( \^- V-,
MaNcaLa S,\uanalar(a,
Minister of Finance.

I\ziinisky of Finance,
Colombo 01,

Marclr !*,zotg,

Scheclule

flS
Edc-

I

,EI,S Code

il

Desalptiott

ilI

Excise Duty

IY
87.03 I{otor c*rs and ofher rnotsr lehi,cles prilclpally desi.gued

for the transport of persans (otlrer than those of heading
87,02). iucittding stqflon ryfigotrs and rsclng cars.

8703.80 Other vehicles, with ouly electric motor for propulsion

Othcr, powered by on board accnmulators charged by cxternal
electric seurce (e.g. Natioual gdd), not more tlrau ti:ree years
oId

8703.80.32
Capaoity of motors c.,<ceeding 50kW, but rot exceeding I00kV1

R*. 10,0001- per kW for uol
aore thanoue

yeatold
Rs. 15,000^perkWfor

Other

8703.80.3 3
Capacity of motors exceeding 100kW, but not exceeding
20Okw

Rs. 15,000/- per kW for not
moretlan ffte

ycar old
Rs. 25,000/- perkW for

Other
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Other, powered by on board accrunulators charged by cxternal
ele.ctric source (e-g. National grid) s.ud supported by a-lr inten:.al
con:bustion e.rrgule trsod exclusivel;,to generate elecricity by
driven a geltei'atcr on boer<l, not nlore thau rhree years oid

8703.80.52 Capacity of motols exceeding 50kW, bul not exceeding 100kW

Rs, 10,000/- per kW for uot
more than one

]rear old
Rs. 15,00C/- per kW for

Otl:er

8703.80_53
Capacity of Drotors cxceedi:rg 1oCkW, but not exceedisg
200kw

Rs. 15,000/- per kY/ for not
rlore then or)e

vear old
Rs. 25,000/- per kW for

Other

87.04 I\{ctor vehicles for the trausport of good.s-

8704.90 Other I

Other electric, uct ruore tbau five years old :

8704.90.33
Capacitl,of motors exccedirg 100kW, bnt not exceedjng
20okw Rs. I5,000/- per kW
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